وی تاکید کرد: متهم از مفاد پرونده، اتهامات و ادله انتسابی که دایر بر اجتماع
و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور از طریق ارتباط با افراد خارج نشین
و فعالیت تبلیغی علیه جمهوری اسلامی و تشویق مردم به فساد و فحشا بود، آگاه
شد تا جهت دفاع از خود، با توجه به مفاد کیفرخواست صادره، در جلسه رسیدگی

آمادگی لازم را کسب کند.

اخبار ویژه ...

دوشنبه 31 مرداد 1401 ، 24 محرم 1444 ، 22 آگوست 2022، شماره 4021، صفحه

به اسم عدالت

در منزل جهانگیری

قاضی منصوری

آلزایمر سیاسی

مدهوش می کند!

آب سهمیه بندی

سنگ قبر

بازداشت اعضای شورای شهر

شرط توافق نبوده است

دعوا های سیاسی

فاش شود